
    
    

ت
سای

د ر 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

د .
ني

ه ك
هد 

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد  ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r                     تشییع پیکر مرحوم غفوری فرد  د ر حرم مطهر رضوی   - تسنیمآیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را د ر سایت روزنامه ببينيد .      قاب روز 

Sun  12 March .2022  8pageیکشنبه  21  اسفند   1401    19 شعبان 1444  شماره 2668

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آد رس: ستارخان، بين توحيد  و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
 مد یرمسئول: د كتر اصغر نعمتي

 سرد بير: احمد رضا مسعود ی
 د بير سایت: حسين خد نگ

تحریریه:
 سياسی: آرمان سليمی                

انرژی: امير مهد ی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: بنيامين نجفی 

 سازمان آگهی ها:

مد یر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی
زیربنایی: مسلم پاك گهر

واحد  فنی: مد یر فنی: امير شريف
صفحه آرا: فاطمه عبد اله زاد ه  

شبکه های اجتماعی: مرجان قاسمی

بانک سپه منطقه مرکزی د رنظرد ارد املاک ومستغلات تحت اختیارخود واقع 
د رسطح استان مرکزی رابه شرح جد ول زیر وازطریق مزاید ه عمومی،باجزئیات 
من�د رج د راس�ناد  مزای�د ه وبه�ره گی�ري ازس�امانه ت�د ارکات الکترونیک�ی 
د ولت (س�تاد ( به نش�انی الکترونیکی www.setadiran.irوباش�ماره مزاید ه    
200100۳602000007     ب�ه ص�ورت الکترونیک�ی ب�ه ف�روش برس�اند .    
-تاریخ انتش�ارمزاید ه د رس�امانه س�تاد : ساعت 8 صبح روز د وشنبه به تاریخ 

  1401/12/15
- مهل�ت د ریاف�ت اس�ناد  مزای�د ه: ازس�اعت 8 صب�ح روز د وش�نبه تاری�خ 
1401/12/15 الی ساعت 19:00 روز پنج شنبه مورخ 1401/12/25.تاریخ 
بازد ید : ازساعت 8 صبح روز د وشنبه تاریخ 1401/12/15 الی ساعت 14:00 

روز چهارشنبه مورخ 1402/01/16   

-  (بازد ید همه روزه بجزایام تعطیل مقد ورمی باشد (.   - مهلت ارسال پیشنهاد : 
ازس�اعت 8 صبح روز د وش�نبه مورخ 1401/12/15  الی س�اعت 19:00 روز 
چهارشنبه 1402/01/16    -تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد ي: ساعت 14 
روز یک شنبه به تاریخ 1402/01/20   -نحوه فروش: نقد  -  نقد  و اقساط 
توجه : لطفاً به اصلاحات احتمالی مزاید ه که د رس�ایت بانک س�په به نش�انی 
الکترونیکی   www.banksepah.ir/taمند رج می گرد د وتاپایان آخرین مهلت 

ارائه پیشنهاد ات ملاک عمل می باشد ،توجه فرمایید .
توضیحات وشرایط:

1-متقاضیان جهت کسب اطلاع ازجزئیات املاک و یا بازد ید  حضوری ضمن 
توجه به توضیحات مند رج د ر ش�رایط مزاید ه می توانند  با ش�ماره تلفنهای 
086۳۳8۳9 د اخلی ۳4۳ و یا شماره همراه 0921658۳268 تماس حاصل 

فرمایند .
2- شرکت د رمزاید ه صرفااًزطریق سامانه تد ارکات الکترونیکی د ولت "ستاد " 
می باش�د  وکلیه مراحل مزاید ه ش�امل خرید  ود ریافت اسناد  مزاید ه،پرد اخت 
تضمین ش�رکت د رمزاید ه (ود یعه(،ارس�ال پیشنهاد  قیمت واطلاع ازوضعیت 

برند ه بود ن مزاید ه گران محترم از همین طریق امکان پذیرمی باشد .
۳-علاقمند ان به ش�رکت د رمزاید ه جهت ثبت نام و د ریافت گواهی امضاي 
الکترونیک�ی (توک�ن( ب�ا مراجع�ه ب�ه د فاتر پیش�خوان د ولت اق�د ام و جهت 
راهنمایی باد فترثبت نام س�امانه س�تاد  به ش�ماره1456 تماس و یا به آد رس 
www.setadiran.ir مراجعه نمایند . اطلاعات کلیه املاک مس�تغلات ش�امل 
مشخصات،ش�رایط ونحوه فروش د ربرد  اعلان عمومی س�امانه مزاید ه قابل 

مشاهد ه،بررسی وانتخاب می باشد .

لیست املاک مورد  مزاید ه  شماره:   200100۳602000007    

روابط عمومی مد یریت شعب بانک سپه منطقه مرکزی

هماهنگی جهت آد رسرد یف 
شماره پلاک ثبتیبازد ید 

 نوع ملک 
 (زمین/ساختمان/

مغازه و...(

نوع 
کاربری

عرصه 
(مترمربع(

اعیان 
وضعیت نوع مالکیت(متر مربع(

ملک
نحوه فروش

قیمت پایه 
کارشناسی 

(ریال(
توضیحات

نقد  و اقساطنقد 

۱
اراك شهرك توحید  خیابان عمار کوچه میثم 

 3 کد پستی
38۱778۴۴۴9- ۴5۱- ۴53

 مد یریت شعب 
۴۴,5شعیر از ۲۰95۰5,76مسکونیساختمان و زمین۴۰/365۱منطقه مرکزی

96 شعیر
د ارای حکم 

نقد خلع ید  مشاعی

3۰د رصد  نقد  
الباقی اقساط 

6۰ ماهه
۲9,8۴۰,۴9۴,79۲

ملک د ارای حکم خلع ید  مشاعی است و مبلغ ارزشگذاری شد ه براساس قد رالسهم 
۴۴,5 شعیر مشاع از 96 شعیر محاسبه گرد ید ه است. فروش به صورت نقد  و یا 3۰ 

د رصد  نقد  و الباقی با اقساط 6۰ ماهه عنوان گرد ید ه است.

محلات خیابان مطهری مید ان معلم جنب ۲
رستوران شاند یز کد پستی 378۱866۴۱7

مد یریت شعب منطقه 
مرکزی و شعبه شهید  

محلاتی
قد رالسهم از تجاریمغازه۲۲۱8/9۴۴

3,۱78د انگ از ۱6۲,۲5مشاعات
شش د انگ

د ارای حکم 
نقد خلع ید  مشاعی

۴۰د رصد  نقد  
الباقی اقساط 

6۰ ماهه
۲۰,55۱,۰66,666

د ارای حکم خلع ید  مشاعی و بصورت تخلیه می باشد  و مبلغ ارزشگذاری شد ه بر اساس 
قد رالسهم 3,۱78د انگ مشاع از شش د انگ محاسبه گرد ید ه است. فروش به صورت 

نقد  و یا نقد  و اقساط با ۴۰ د رصد  نقد  و الباقی  اقساط 6۰ ماهه می باشد .

3
محلات خیابان ۱5خرد اد  مید ان امام حسین 

کوچه بوستان ۲5)کوچه بانک صاد رات( 
کد پستی 378۱86۴56۱

مد یریت شعب منطقه 
مرکزی و شعبه شهید  

محلاتی
ملک مذکور  د ارای د وطبقه که طبقه اول با مساحت ۱3۰ مترمربع و زیرزمین با مساحت 3۲,6۰5,۰۰۰,۰۰۰-----نقد تخلیهشش د انگ۲۱۰۱9۰مسکونیساختمان و زمین۲۲۱9/۱3

6۰ مترمربع می باشد . 

شهرستان فراهان روستای سلیم آباد  خیابان ۴
امام علی کوچه شهید  حمید رضا سلیم آباد ی

مد یریت شعب منطقه 
اعیانی ملک مذکور  بصورت د و ساختمان یک طبقه مجزی هرکد ام به مساحت 8,5۰۰,۰۰۰,۰۰۰----نقد عد م تخلیهشش د انگ97۲,۰63۰6مسکونیساختمان و زمین۱38/3۲9مرکزی

۱99و۱۰7 مترمربع می باشد . فروش به صورت نقد  می باشد .

خمین جاد ه گلپایگان روبروی آرامستان جد ید  5
 -  قریه رشید  آباد 

مد یریت شعب منطقه 
 مرکزی و شعبه
 امام خمینی 

خمین

8شعیر از 3۲۰۰۰۰۰کشاورزیباغ میوه6/35
نقد تخلیه96شعیر

۴۰د رصد  نقد  
الباقی اقساط 

6۰ ماهه

۲6,7۰۰,۰۰۰,۰۰۰

کل پلاك خیابان بند ی شد ه است واراضی بانک)8سهم از 96سهم(بصورت 
توافقی د رسه قسمت، قطعه یک با مساحت ۲۲۴۰,95مترمربع ،قطعه ۲ با 

مساحت 656۴,۲7مترمربع و قطعه 3 با مساحت ۱7863,۲9متر مربع و مجموعا 
۲6668,5۱مترمربع می باشد . کل پلاك د ارای یک حلقه چاه آب کشاورزی به شماره 
پروانه ۴3۱/۱3۰۱/۴۲8مورخ۱376/7/۲۱می باشد  که سهم بانک نسبت به زمینی که 
د ر مالکیت د ارد  حد ود  ۱6ساعت د رگرد ش 8شبانه روز )حد ود  نیم د انگ از شش د انگ 
چاه آب( است. فروش به صورت نقد  و یا نقد  و اقساط با ۴۰ د رصد  نقد  و الباقی اقساط 

6۰ ماهه می باشد .

کمیجان خیابان امام خمینی کد پستی 6
385۱8۴69۴۱

مد یریت شعب منطقه 
مرکزی و شعبه 

کمیجان
مغازه و ساختمان ۱3۰/۱6۲3

مسکونی
تجاری-
نقد تخلیهشش د انگ۴۱5۲98,8۲مسکونی

5۰د رصد  نقد  
الباقی اقساط 

36 ماهه
75,69۱,۴۰۰,۰۰۰

ملک مذکور ،ساختمان سابق بانک مهر اقتصاد  سابق می باشد . د ارای د وطبقه که طبقه 
همکف آن تجاری و طبقه بالا مسکونی بود ه بانضمام زمین مسکونی مشرف به کوچه 
می باشد . فروش به صورت نقد  و یا نقد  و اقساط با 5۰ د رصد  نقد  و الباقی اقساط 36 

ماهه می باشد .

اراك بلوار قد س خیابان شهید ان محصولی 7
کد  پستی 38۱8۱73365

مد یریت شعب منطقه 
8۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰---نقد عد م تخلیهشش د انگ۲38۲85,6مسکونیساختمان و زمین۴6۱9,۴6۲۰/۲6۲3مرکزی

ملک مذکور به صورت ساختمان ملک مذکور  به صورت یک باب ساختمان  مسکونی با 
عرصه ۲38 متر مربع و اعیانی حد ود  ۲85/6۰ متر مربع د ر د و طبقه مسکونی )زیرزمین 

+طبقه اول ( می باشد 

لیست املاک مورد  مزاید ه شماره: 200100۳602000008

هماهنگی جهت آد رسرد یف 
بازد ید 

شماره پلاك 
ثبتی

 نوع ملک 
)زمین/کارخانه/مغازه 

و...(
عرصه نوع کاربری

)مترمربع(
اعیان 

توضیحاتقیمت پایه کارشناسی )ریال(نحوه فروشوضعیت ملکنوع مالکیت)متر مربع(

نقد  و اقساطنقد 

۱
زرند یه شهر خشکرود  خیابان بهارستان 
شمالی کوچه حجاب قطعه د وم شمالی  

پلاك 8 

مد یریت شعب منطقه 
قد رالسهم ۱6۱9/۴۰۲35مسکونیساختمان69/۲۰7۲مرکزی

نقد عد م تخلیهمشاعی

۲۰ د رصد  
نقد  و الباقی 

اقساط 
6۰ماهه

۲8.۱3۴.۱66.667
قد رالسهم بانک 5۱/9۴ شعیر از 96 شعیر و مبلغ کارشناسی بر اساس سهم 
الشرکه عنوان گرد ید ه است. فروش به صورت نقد  و یا نقد  و اقساط با۲۰ 

د رصد  نقد  و الباقی اقساط 6۰ ماهه می باشد .

۲
زرند یه شهر خشکرود  خیابان بهارستان 

شمالی کوچه حجاب کد  پستی 
377۴۱83639

مد یریت شعب منطقه 
قد رالسهم 867/۲5۱95مسکونیساختمان69/۲۰7۱مرکزی

نقد عد م تخلیهمشاعی

۲۰ د رصد  
نقد  و الباقی 

اقساط 
6۰ماهه

۱9.۱5۲.875.۰۰۰
قد رالسهم بانک 5۱/9۴ شعیر از 96 شعیر و مبلغ کارشناسی بر اساس سهم 
الشرکه عنوان گرد ید ه است. فروش به صورت نقد  و یا نقد  و اقساط با۲۰ 

د رصد  نقد  و الباقی اقساط 6۰ ماهه می باشد .

3
خمین،روستای یمن کیلومتر ۱۰ جاد ه 
رباط مراد  به سمت خمین گاود اری 

شیرآوران گوهر خمین

مد یریت شعب منطقه 
تخلیهشش د انگ6۰9378۰د امد اریساختمان و زمین8/8۴مرکزی

نقد 

۲۰ د رصد  
نقد  و الباقی 

اقساط 
6۰ماهه

۱5.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰

د ارای سالن د ام به مساحت حد ود  36۰متر مربع)3۰*۱۲(و به ارتفاع مفید  
۲.7متر و انبار ذخیره علوفه به مساحت حد ود  ۱۴۴متر مربع )۱۲*۱۲(بصورت 
سوله صنعتی  و سالن شیرد وشی به مساحت حد ود  ۱73متر مربع و ساختمان 
اد اری و کارگری د ر د وطبقه همکف و اول که طبقه همکف با زیربنای حد ود  

63متر مربع و طبقه اول بصورت نیمه تمام با زیربنای حد ود  ۴۰متر مربع 
که تقریبا تا مرحله سفتکاری پیش رفته است و د ارای چاله نگهد اری تفاله 

ذرت و د یگر علوفه ها می باشد . فروش به صورت نقد  و یا نقد  و اقساط با۲۰ 
د رصد  نقد  و الباقی اقساط 6۰ ماهه می باشد .

 مزاید ه فروش املاك غیرضرور بانکها و موسسات اد غامی بانک سپه استان مرکزی 

به شماره 1401/283/9


